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YLA 26.02.2020 § 14 Valtuusto on vahvistanut vuoden 2020 talousarviossa tekninen ja
ym pä ris tö toi men kalustoinvestointien määrärahaksi 200.000 euroa.

 Tekninen ja ympäristötoimi on valmistellut ka lus to in ves toin ti mää rä ra-
han käyttöä seuraavasti:

 Trimblen palvelinpohjaisen perusjärjestelmän (Locus) päivittäminen
pil vi poh jai seen järjestelmään (Cloud 1).

 Trimblen sähköinen rakennusvalvonnan sovellus (eServices), siihen
liit ty vä perusjärjestelmän toiminnallisuus (Cloud 2) sekä sähköisen
ar kis toin nin optio.

 Perusjärjestelmän päivittäminen pilvipohjaiseen järjestelmään te hos-
taa työskentelyä ja lyhentää eri prosesseja. (Esimerkiksi sovelluksen
käyt tö ei ole enää sidottu henkilökohtaiseen työasemaan, vaan sitä
voi daan tehdä ajasta ja paikasta riippumatta, koska järjestelmä on
ns. selainpohjainen).

 Rakennusvalvonnan sähköinen sovellus mahdollistaa sähköisen lu-
pa-asioin nin, ja valinnaisen option myötä myös sähköisen ar kis toin-
nin.

 Yliseudullisessa paikkatietoyhteistyössä olevat kunnat osallistuvat
so vi tun mukaisilla osuuksilla investointeihin.

 Infrapalvelujen CityCat imuharja-ajoneuvo on 17 vuotta vanha ja se
on osoittautunut viimeisten vuosien aikana erittäin vi kaan tu mis her-
käk si. CityCatin suorituskyky on syytä korvata. Korvaavaa kalustoa
han ki taan määrärahan puitteissa ja myös käytetyn koneen hankinta
on mahdollista.

 Talvihiekoitukset ovat säätilojen muutoksen takia tulleet han ka lam-
mak si ajoittaa ja käytetyn hiekan määrä on lisääntynyt. Hie koi tus hie-
kan poisto mahdollisimman nopeasti on kaupungin ilmanlaadun kan-
nal ta tärkeää. Kaluston valinnassa tullaan arviomaan myös sen toi-
mi vuus lähellä nollaa olevissa lämpötiloissa.

 (AH, AHä, MVT)

Tekninen johtaja: Yhdyskuntalautakunta

 1. hyväksyy edellä esitetyt kalustoinvestoinnit



 2. oikeuttaa tekninen ja ympäristötoimen kilpailuttamaan kaluston
tar vit ta vil ta osin

 3. oikeuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan hankintapäätökset.

Käsittely: Kaupungingeodeetti Aki Härmä selosti asiaa kokouksessa
ja poistui ennen päätöksentekoa.

Päätös: Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


